Rendez6: Angyalfoldi Polgari Lovész Egylet

Helyszin:Bp. XIIl. Tahi at 9-11.

Légpuska 60 lovés, felnétt no:
. Zwickl-Veres Kata
. Hurai Viktoria

. Biatovszki Mira

. Banki Dora

. Kozma Nikolett

. Seffer Kata

. Fehér Andrea

. Szalai Fatime

. Molnar Aniké

10.
11.
12.
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Légpuska 60 lovés, felnétt férfi:
. Simé Kornél

. Abrudan Zsolt

. Szalai Mihaly

. Koczor Péter

. Farkas Istvan

. Vasas Gabor

. Biatovszki Laszl6
. Matrai Istvan

. Racz Gyorgy
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Farkas Agnes
Keltai Doéra
Csihor Katalin

91
00
92
57
01
92
71
99
67
97
00
68

84
84
72
89
56
89
63
49
72

Légpisztoly 60 I6vés, felnétt né:

1.
. Téth Aniké

. Takacs Kornélia
. Suranyiné Takacs Melinda
. Téth Marta

. Gulyas Claudia

. Novotny Katalin

. Kerezsi Zsuzsanna
. Kéri Otti

10.
11.
12.
13.
14.
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Sike Renata

Viragné Bucsi Aniké
Mikola Kitti

Takécs Attilané Dr.
Nagy Annamaria
Kajdi Katalin

78
75
82
83
77
98
64
63
69
76
01
54
78
87

Légpisztoly 60 16vés, felnott férfi:
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. Antal Balazs

. Papp Laszlo

. Szabé Maté

. Farkas Zoltan
. Jambrik Istvan
. Szabé Laszlo
. Nagy Matyas
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91
64
93
71
68
55
61

EREDMENYJEGYZEK
APLE KUPA II. forduld

KVSE
VASAS-APLE
UTE

Bp. Honvéd SE
VASAS-APLE
Bp. Honvéd SE
APLE-VASAS
APLE-VASAS
UTE

TIG DSE
APLE-VASAS
UTE

Bp. Honvéd SE
Bp. Honvéd SE
APLE-VASAS
UTE
APLE-VASAS
Egri PLE

UTE

BPLE

Bp. Honvéd SE

Bp. Honvéd SE

Bp. Honvéd SE

Bp. Honvéd SE
Egri PLE
APLE-VASAS

Bp. Honvéd SE

Bp. Honvéd SE
Ujpesti TE
Szazhalombattai LK
Szazhalombattai LK
UTE

KSI-SE
Szazhalombattai LK
KSI-SE

UTE

Zamoly LK
Csepel LE
Zamoly LK

BP. Honvéd SE
Kecskeméti LSE
Kecskeméti HSE

032/B-03/02

1 2
103,3 104,7
103,0 102,6
101,3 103,2
103,4 103,2
102,3 101,9
102,6 103,0
103,5 102,6
103,8 101,4

98,6 99,8

94,1 950

96,6 96,9

84,0 825
101,7 102,2
101,3 1015

96,7 100,9
100,8 96,8

96,8 99,6

93,6 92,8

953 947

87,0 92,6

89,5 89,7

93 97
96 92
94 92
92 91
91 94
93 87
90 90
88 84
90 89
85 95
89 85
86 91
85 89
79 70
95 94
94 91
94 93
94 94
91 94
95 94
95 93

103,7
103,8
103,0
104,1
102,8
103,9
103,0
103,1

99,4
102,2

96,8

86,2

101,7
101,8
100,6
99,2
95,5
98,4
93,8
89,0
92,9

98
95
93
96
89
89
91
91
85
89
81
83
88
68

94
95
97
93
93
94
92

104,1
102,6
100,8
101,5
101,7
102,0
101,6
102,8
100,5

97,0

96,5

89,7

102,6
100,9
98,5
99,9
98,7
98,0
98,6
90,5
91,9

94
95
93
90
91
91
90
91
90
83
87
82
85
82

99
97
95
92
99
92
93

Id6pont: 2019. 03. 10.

104,9
102,2
104,5
100,7
104
100,2
100,4
101,0
99,9
99,0
98,6
87,8

103,4
104,3
101,7
98,8
92,7
97,6
86,5
94,8
88,1

96
94
93
85
91
93
88
94
86
84
86
86
85
53

95
93
90
91
89
92
93

103,6
103,7
104,8
102,7
102,4
102,1
102,5
100,2
100,3
101,0
102,1

83,5

101,4
99,9
101,1
101,2
95,0
96,5
87,0
92,6
92,6

95
90
93
95
91
93
89
88
91
88
87
87
75
59

95
95
91
96
94
93
93

X

49
43
43
40
37
38
37
37
24
19
20
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624,3
617,9
617,6
615,6
615,1
613,8
613,6
612,3
598,5
588,3
587,5
513,7

613,0
609,7
599,5
596,7
578,3
576,9
555,9
546,5
544,7

573
562
558
549
547
546
538
536
531
524
515
515
507
411

572
565
560
560
560
560
559
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8.

9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

Szeman David
Szasz Dezs6
Mezei Gabor
Babéj Adam LaszIo
Takacs Laszlo
Horvath Andras
Agot Gyorgy
Uchlaczki Gergely
Farkas Roland
Varga Ferenc
Farkas Ferenc
Szalai Ferenc
Virag Istvan

Kéri Attila

Alfoldi Jozsef

Joo Attila
Iszpravnik Péter
Pernyész Csaba
Kovacs Szabolcs
Ferenci Jozsef
Papp Laszlo

I1zs6 Andras
Szollési Ferenc
Csengel Attila
Gacs Olivér
Hujbert Daniel
Horvath Tibor
Hornyanszki Tamas
Nagy Péter Lajos
Sipka Péter
Dajké Ferenc
Gurisatti Gyula Id.
Ferencz Zsolt
Laszlo Istvan

99
79
61
88
59
84
60
79
79
74
65
75
76
71
58
79
00
68
88
52
72
97
57
67
08
92
57
62
78
58
82
44
72
55

Széazhalombattai LK
Dunaujvarosi LSE
APLE-VASAS
Délvidéki LA

Egri PLE

Debreceni Lovészsuli SE
APLE-VASAS
KSI-SE

Kecskeméti HSE
Kecskeméti HSE
Zamoly LK

UTE
Szazhalombattai LK
Szazhalombattai LK
Dunaujvarosi LSE
Szazhalombattai LK
UTE

Délvidéki LA

TIG DSE
APLE-VASAS
Szazhalombattai LK
KSI-SE

UTE

KSI-SE
APLE-VASAS
Szazhalombattai LK
APLE-VASAS
Szazhalombattai LK
BP. Honvéd SE
APLE-VASAS
MAFC
Dunaujvarosi LSE
Egri PLE
Kecskeméti HSE

Légpuska 60 l6vés, felnott férfi: MK

1.

Czovek Laszlé

55

APLE-Vasas

Légpisztoly 60 16vés, felnétt férfi: MK

1.
2.

Déme Istvan
Dunai Sandor Dr.

APLE _I_2018

54

MTEK LE

53 APLE-Vasas
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93
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90
95
88
86
89
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89
87
92
92
93
91
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90
86
90
90
92
85
91
90
88
90
85
87
79

77,4

84
48

90
92
94
89
89
92
92
98
94
93
86
96
93
90
90
89
88
85
89
89
96
88
88
93
84
87
93
92
90
85
84
76
82
78

87,2

81
62

93
93
89
89
89
91
88
94
94
89
93
94
92
86
89
87
89
90
93
89
87
89
92
91
88
88
86
90
87
81
82
84
81
83

76,9

84
63

95
94
94
94
93
91
90
90
88
95
92
89
90
91
90
91
94
93
87
93
92
93
90
90
94
89
88
94
89
91
83
87
84
78

92,5

82
70

92
92
91
94
96
93
98
88
94
91
93
92
88
93
89
92
90
91
88
87
87
88
90
88
88
87
91
81
83
85
83
85
81
85

79,6

88
57

97
87
95
94
96
91
92
90
90
86
95
89
92
93
94
95
88
89
90
90
87
88
90
83
90
89
88
83
89
84
87
81
80
80

91,2

82
81
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557
554
554
553
553
552
551
550
550
549
547
546
544
543
541
541
541
540
540
539
538
536
536
535
534
532
531
531
528
514
509
498
495
483

504,8

501
381
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